[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           21 октября 2015                 г. Дальнереченск                         № 1086
О внесении изменений  в постановление  администрации

Дальнереченского городского округа  от 15 октября  2012 года
№ 1211 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности
и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы в администрации Дальнереченского городского округа, замещающими указанные должности, достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами при поступлении на
муниципальную службу в администрацию Дальнереченского
городского округа в соответствии с  нормативными  правовыми
актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными
служащими администрации Дальнереченского городского округа ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей,

установленных в целях противодействия  коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Губернатора Приморского края от 10.07.2012 №49-пг «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»,    администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести  в  постановление  администрации Дальнереченского городского округа  от 15 октября  2012 года № 1211 «Об утверждении  Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации  Дальнереченского городского округа, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в администрацию Дальнереченского
городского округа в соответствии с  нормативными  правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими администрации Дальнереченского городского округа ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия  коррупции» следующие изменения:
1.1.абзац первый подпункта 1.1 дополнить словами «на отчетную дату»;
1.2.абзац второй подпункта 1.1. дополнить словами «за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду»;

1.3.пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3.Соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами».

1.4.подпункт «г» пункта 6 дополнить словами: «а также Общественной палатой Приморского края».

 2.Отделу муниципальной службы, кадров и  делопроизводства (Ивченко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы администрации
Дальнереченского городского округа                                                 А.А.Черных